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KẾ HOẠCH  

Tập luyện và tham gia Giải bóng chuyền truyền thống 

 huyện Ia Pa lần thứ XX năm 2023 

 

 

Căn cứ Điều lệ số 02/UBND-VH ngày 06/04/2023 của Trung tâm Văn 

hóa Thông tin và Thể thao huyện về việc tham gia giải Bóng chuyền truyền 

thống huyện Ia Pa lần thứ XX năm 2023. 

Căn cứ vào tình hình thực tế và số lượng vận động viên tham gia thi đấu, 

Uỷ ban nhân dân xã Kim Tân xây dựng kế hoạch tập luyện, thi đấu của các vận 

động viên dự giải như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

Thiết thực chào mừng kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước: 47 năm ngày 

giải phóng hoàn toàn Miền Nam thống nhất Tổ quốc 30/4/1975-30/4/2023 và 

ngày Quốc tế Lao động 1/5; Ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5. 

Tiếp tục đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương 

Bác Hồ vĩ đại”, tuyên truyền nâng cao nhận thức về vai trò, ý nghĩa, tác dụng 

của luyện tập thể dục thể thao trong bảo vệ, nâng cao sức khỏe; xây dựng lối 

sống và môi trường văn hóa lành mạnh, góp phần củng cố khối đại đoàn kết toàn 

dân. 

2. Yêu cầu: 

Các vận động viên tích cực tham gia tập luyện và thi đấu theo đúng thời 

gian đã thông báo. 

Chấp hành nghiêm túc theo Điều lệ giải và các quy định của Ban tổ chức 

cấp huyện. 

II. Danh sách huấn luyện viên và vận động viên 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Đinh Thị Hạnh CC văn hóa xã hội Trưởng đoàn 

2 Nguyễn Thế Hữu Phó Bí thư đoàn xã Huấn luyện viên 

3 Nguyễn Trung Việt CC văn hóa xã hội Săn sóc viên 

4 Ksor Ve Vận động viên  

5 Ksor Đức Vận động viên  



6 Ksor Tới Vận động viên  

7 Ksor Soan Vận động viên  

8 Nay Xịu Vận động viên  

9 Rcom Ty Vận động viên  

10 Kpă Phep Vận động viên  

11 Nay Noer Vận động viên  

12 Siu Dan Vận động viên  

13 Siu Han Vận động viên  

14 Ksor Su Vận động viên  

15 Rahlan Lanh Vận động viên  

 

III. Thời gian tập luyện và thi đấu 

          1. Thời gian tập luyện: 14 ngày (từ ngày 24/04/2023 đến ngày 

07/05/2023), tại sân bóng chuyền thôn Blôm. 

          2. Thời gian thi đấu: Ngày 09/05/2023, tại Trung tâm Văn hóa – thể thao 

huyện Ia Pa. 

          IV. Tổ chức thực hiện 

 - Uỷ ban nhân dân xã tạo điều kiện về cơ sở vật chất (bóng chuyền, lưới 

bóng chuyền,quần áo,giày,nước uống, thuốc giảm đau…), duyệt hỗ trợ kinh phí 

cho tập luyện và thi đấu để đạt hiệu quả cao nhất. 

 - Công chức Văn hóa xã hội sắp xếp lịch tập luyện phù hợp, để các vận 

động viên có lịch tập luyện thuận lợi nhất, không bị chồng chéo công việc. 

 - Giao cho Đoàn TNCSHCM xã: làm tổ tư vấn và hướng dẫn huấn luyện 

trong quá trình tập luyện; phân công nhiệm vụ trong các buổi tập. 

 - Thời gian tập luyện: bắt đầu từ 16h25 phút các ngày trong tuần, bắt đầu 

từ ngày 24/04/2023. 

 - Các vận động viên tích cực tham gia tập luyện theo kế hoạch để đạt hiệu 

quả cao. 

   

V. Dự trù kinh phí cho tập luyện và thi đấu 

Kinh phí dự trù cho 12 vận động viên tham gia tập luyện và thi đấu: 

STT Nội dung chi Số lượng Đơn giá 

(vnđ) 

Thành tiền 

(đ) 

1 Bóng tập luyện 01 quả 650.000 650.000 

2 Nước uống tập luyện  280 chai 5.000 1.400.000 

3 Lưới bóng chuyền 1 cái 750.000 750.000 



4 Quần áo thi đấu 12 vđv 180.000 2.160.000 

5 Giày thi đấu 12vđv 200.000 2.400.000 

 Tổng   7.360.000 

 Trên đây là kế hoạch tập luyện và tham gia giải Bóng chuyền truyền thống 

huyện Ia Pa lần thứ XX năm 2023./. 

 
Nơi nhận: 

- Đảng uỷ xã; 

- HĐND xã; 

- Lđ UBND xã; 

- Đoàn thanh niên xã; 

-Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Hữu Hưng 
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